Pour plus d'informations :
clevelandcable.com |  Câble NAYY-J/O à conducteur en aluminium PVC PVC 0,6/1 kV - 6 mm² à 630 mm²
Câble NAYY-J/O à conducteur en aluminium PVC PVC 0,6/1 kV - 6 mm² à 630 mm²
Description
NAYY cables are Low Voltage 0.6/1kV European aluminium conductor power
distribution cables. They are an alternative to copper conductor NYY cables
offering both reductions in weight and in initial cost.  NAYY are available with
earth cores (J) or without (O). They are mostly used within the Renewable

évaluées dans le monde, ce qui reflète notre engagement fort en matière de
performance environnementale, sociale et éthique.
 Ventes au Royaume-Uni et en Irlandesales@clevelandcable.com | Ventes internationalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 1 of 3
Câble NAYY-J/O à conducteur en aluminium PVC PVC 0,6/1 kV - 6 mm² à 630 mm² - Dimensions
Référence Conductor Size (mm2) No Of Cores
Insulation Thickness
(mm)
Sheath Thickness (mm) Overall Diameter(mm) Weight(Kg/Km)
NAYY4X6 6 4 1.0 1.7 17.0 380
NAYY4X10 10 4 1.1 1.8 19.2 475
NAYY5X10 10 5 1.0 1.8 19.5 585
NAYY1X16 16 1 1.0 1.7 10.6 144
NAYY4X16 16 4 1.2 1.8 23.0 756
NAYY5X16 16 5 1.1 1.8 24.8 940
NAYY1X25 25 1 1.2 1.7 12.2 195
NAYY4X25 25 4 1.2 1.8 26.0 960
NAYY5X25 25 5 1.2 1.8 27.0 1190
NAYY1X35 35 1 1.4 1.8 13.8 258
NAYY4X35 35 4 1.2 1.8 28.4 955
NAYY5X35 35 5 1.2 2.0 30.5 1382
NAYY1X50 50 1 1.5 1.8 15.7 300
NAYY4X50 50 4 1.4 1.9 30.0 1120
NAYY5X50 50 5 1.3 2.1 36.5 1728
NAYY1X70 70 1 1.6 1.8 17.2 385
NAYY4X70 70 4 1.4 2.0 34.0 1552
NAYY5X70 70 5 1.4 2.2 44.5 2250
NAYY1X95 95 1 1.6 1.8 19.3 495
NAYY4X95 95 4 1.6 2.2 39.5 2035
NAYY5X95 95 5 1.6 2.4 47.5 3070
NAYY1X120 120 1 1.8 1.8 20.5 580
NAYY4X120 120 4 1.6 2.4 43.5 2405
NAYY5X120 120 5 1.7 2.4 53.5 3585
NAYY1X150 150 1 2.0 1.8 22.5 700
NAYY4X150 150 4 1.8 2.6 46.5 3037
NAYY5X150 150 5 1.8 2.6 56.7 4405
NAYY1X185 185 1 2.0 1.9 25.5 850
NAYY3X185 185 3 2.2 2.8 50.5 2680
NAYY4X185 185 4 2.0 2.8 51.5 3660
NAYY5X185 185 5 2.0 2.8 60.0 5490
NAYY1X240 240 1 2.2 2.0 28.5 1110
NAYY3X240 240 3 2.3 2.8 55.5 3630
NAYY4X240 240 4 2.2 3.0 58.5 4800
NAYY5X240 240 5 2.2 2.8 72.0 7000
NAYY1X300 300 1 2.4 2.0 31.0 1620
NAYY3X300 300 3 2.4 3.0 60 4500
 Ventes au Royaume-Uni et en Irlandesales@clevelandcable.com | Ventes internationalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 2 of 3
Référence Conductor Size (mm2) No Of Cores
Insulation Thickness
(mm)
Sheath Thickness (mm) Overall Diameter(mm) Weight(Kg/Km)
NAYY4X300 300 4 2.4 3.0 65.5 5690
NAYY1X400 400 1 2.6 2.0 35.0 1622
NAYY1X500 500 1 2.8 2.1 38.0 2025
NAYY1X630 630 1 2.8 2.2 44.0 2480
LES INFORMATIONS CONTENUES DANS CETTE FICHE TECHNIQUE SONT FOURNIES À TITRE INDICATIF UNIQUEMENT ET SONT SUSCEPTIBLES D'ÊTRE
MODIFIÉES SANS PRÉAVIS NI RESPONSABILITÉ. NOUS ESTIMONS QUE CES INFORMATIONS SONT CORRECTES AU MOMENT DE LEUR PUBLICATION.
VEUILLEZ NOTER QUE LORS DU CHOIX DES ACCESSOIRES POUR CÂBLES, LES DIMENSIONS RÉELLES DES CÂBLES PEUVENT VARIER EN RAISON DES
TOLÉRANCES DE FABRICATION.